



SAINT MAURICE L'EXIL

04/04/2019

BUDGET PRIMITIF

voté par nature

ANNEE 2019

SECTION DE FONCTIONNEMENT : VUE D'ENSEMBLE

CHAPITRE	2018		2019
	PREVU	REALISE	BP
<i>Fonctionnement - Dépenses</i>	<i>9 473 764,00</i>	<i>8 623 155,67</i>	<i>9 617 444,00</i>
011 - Charges à caractère général	2 170 969,00	1 923 357,46	2 165 650,00
012 - Charges de personnel et frais assimilés	4 335 000,00	4 297 242,00	4 421 000,00
014 - Atténuations de produits	906 000,00	819 351,00	860 000,00
022 - Dépenses imprévues	148 587,00		184 516,00
023 - Virement à la section d'investissement	952 671,55	0,00	982 157,36
042 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	233 423,45	912 743,45	238 547,64
65 - Autres charges de gestion courante	721 700,00	668 048,76	756 100,00
66 - Charges financières	1 000,00	0,00	1 000,00
67 - Charges exceptionnelles	2 000,00	0,00	6 060,00
68 - Dotations aux amortissements et provisions	2 413,00	2 413,00	2 413,00
<i>Fonctionnement - Recettes</i>	<i>9 473 764,00</i>	<i>10 402 215,64</i>	<i>9 617 444,00</i>
013 - Atténuations de charges	60 000,00	73 117,32	40 000,00
042 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	69,00	69,00	69,00
70 - Produits des services, du domaine et ventes diverses	403 250,00	460 258,05	410 000,00
73 - Impôts et taxes	8 467 715,00	8 538 196,86	8 624 614,00
74 - Dotations, subventions et participations	424 225,00	513 850,78	420 000,00
75 - Autres produits de gestion courante	110 000,00	119 198,21	113 755,00
76 - Produits financiers	5,00	5,48	6,00
77 - Produits exceptionnels	6 500,00	696 499,94	7 000,00
78 - Reprises sur amortissements et provisions	2 000,00	1 020,00	2 000,00

**RESULTAT DE
FONCTIONNEMENT 2018**

EXCEDENT

1 779 059,97

FONCTIONNEMENT : VUE DETAILLEE DES DEPENSES

CHAPITRE	2018		2019
	PREVU	REALISE	BP
TOTAL DEPENSES FONCTIONNEMENT	9 473 764,00	8 623 155,67	9 617 444,00
011 - Charges à caractère général	2 170 969,00	1 923 357,46	2 165 650,00
60611 - Eau et assainissement	55 000,00	25 701,13	39 000,00
60612 - Énergie - Électricité	450 000,00	379 251,07	406 700,00
60621 - Combustibles	0,00	0,00	0,00
60622 - Carburants	18 500,00	18 897,78	18 500,00
60623 - Alimentation	184 000,00	157 284,11	169 000,00
60624 - Produits de traitement	0,00	0,00	1 000,00
60628 - Autres fournitures non stockées	25 000,00	14 805,61	20 000,00
60631 - Fournitures d'entretien	25 000,00	22 467,04	24 000,00
60632 - Fournitures de petit équipement	65 000,00	52 014,19	66 500,00
60633 - Fournitures de voirie	3 000,00	1 233,47	3 000,00
60636 - Vêtements de travail	9 000,00	7 886,36	9 000,00
6064 - Fournitures administratives	15 000,00	15 369,34	15 000,00
6067 - Fournitures scolaires	55 000,00	48 941,20	55 000,00
6068 - Autres matières et fournitures	0,00	0,00	3 000,00
611 - Contrats de prestations de services	96 000,00	78 275,31	136 500,00
6132 - Locations immobilières	8 100,00	8 034,84	8 000,00
6135 - Locations mobilières	21 000,00	18 164,97	20 000,00
614 - Charges locatives et de copropriété	9 000,00	10 048,28	9 000,00
61521 - Terrains	200 000,00	139 403,26	175 000,00
615221 - Bâtiments publics	100 000,00	89 340,33	110 000,00
615228 - Autres bâtiments	0,00	0,00	0,00
615231 - Voies et réseaux	91 000,00	84 848,40	88 000,00
615232 - Réparation réseaux	4 000,00	0,00	3 000,00
61551 - Matériel roulant	18 000,00	22 152,45	19 000,00
61558 - Autres biens mobiliers	70 000,00	75 413,69	91 000,00
6156 - Maintenance	141 000,00	162 568,81	185 000,00
6161 - Primes d'assurances	39 369,00	39 539,08	33 000,00
6182 - Documentation générale et technique	5 000,00	5 603,90	5 600,00

6184 - Versements à des organismes de formation	13 000,00	8 060,06	15 000,00
6188 - Autres frais divers	1 000,00	0,00	3 500,00
6225 - Indemnités au comptable et aux régisseurs	3 000,00	2 725,21	3 000,00
6226 - Honoraires	10 000,00	6 911,41	10 000,00
6227 - Frais d'actes et de contentieux	2 000,00	0,00	0,00
6228 - Divers - Rémunération d'intermédiaires et honoraires	6 000,00	5 141,90	6 000,00
6231 - Annonces et insertions	3 000,00	2 316,70	3 000,00
6232 - Fêtes et cérémonies	75 000,00	70 848,00	111 500,00
6237 - Publications	15 000,00	11 890,06	22 850,00
6248 - Divers - Transports collectifs	193 000,00	203 231,62	155 000,00
6251 - Voyages et déplacements	1 000,00	1 646,64	1 000,00
6256 - Missions	1 000,00	280,70	1 000,00
6261 - Frais d'affranchissement	16 500,00	14 058,74	14 000,00
6262 - Frais de télécommunications	41 000,00	41 901,32	45 000,00
6281 - Concours divers (cotisations...)	3 000,00	2 737,96	3 000,00
6282 - Frais de gardiennage	12 500,00	11 343,27	12 000,00
6283 - Frais de nettoyage des locaux	15 500,00	13 776,00	23 000,00
6288 - Autres services extérieurs	32 000,00	31 116,08	5 000,00
63512 - Taxes foncières	16 500,00	16 813,00	17 000,00
6355 - Taxes et impôts sur les véhicules	2 000,00	0,00	0,00
637 - Autres impôts, taxes, ...(autres organismes)	2 000,00	1 314,17	2 000,00
012 - Charges de personnel & frais assimilés	4 335 000,00	4 297 242,00	4 421 000,00
6218- Autre personnel extérieur	0,00	348,25	4 420,00
6332 - Cotisations versées au F.N.A.L.	11 800,00	11 722,64	12 555,00
6336 - Cotisations CNFPT et Centres de gestion	44 753,00	43 312,49	45 649,00
6338 - Autres impôts, taxes , ...sur rémunérations	7 319,00	7 095,70	7 903,00
64111 - Rémunération principale	1 943 903,00	1 895 514,05	1 992 296,00
64112 - NBI, SFT et indemnité de résidence	34 000,00	31 538,56	33 676,00
64118 - Autres indemnités	467 548,00	513 832,83	504 922,00
64131 - Rémunérations	400 337,00	398 682,92	392 823,00
64138 - Autres indemnités	10 500,00	8 830,34	10 644,00

64168 - Autres emplois d'insertion	2 760,00	10 366,83	12 000,00
6451 - Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	473 169,00	445 808,18	468 613,00
6453 - Cotisations aux caisses de retraite	590 312,00	585 607,79	586 333,00
6454 - Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C	27 004,00	19 563,14	22 213,00
6455 - Cotisations pour assurance du personnel	107 500,00	113 816,19	111 796,00
6456 - Versement au F.N.C du supplément familial	11 777,00	11 777,00	11 635,00
6458 - Cotisations aux autres organismes sociaux	78 000,00	75 942,27	78 000,00
6475 - Médecine du travail, pharmacie	10 800,00	10 798,64	11 029,00
6478 - Autres charges sociales diverses	23 564,00	23 625,10	23 993,00
6488 - Autres charges	89 954,00	89 059,08	90 500,00
014 - Atténuations de produits	906 000,00	819 351,00	860 000,00
739115 - Prélèvement au titre de l'article 55 loi SRU	0,00	0,00	0,00
73916 - Prélèvement au titre de la contribution pour le redressement des Finances Publiques (DGF)	116 000,00	56 502,00	70 000,00
739221 - Reversement sur FNGIR (ex 73923)	590 000,00	589 449,00	590 000,00
739223 - Fonds de péréquation ressources interco. et com. (ex 73925)	200 000,00	173 400,00	200 000,00
022 - Dépenses imprévues	148 587,00	0,00	184 516,00
023 - Virement à la section d'investissement	952 671,55	0,00	982 157,36
023 - Virement à la section d'investissement	952 671,55	0,00	982 157,36
042 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	233 423,45	912 743,45	238 547,64
675 - Valeurs comptables des immobilisations cédées	0,00 €	39 113,82 €	0,00
676 - Différences sur réalisation positive transférées en Inv	0,00 €	640 206,18 €	0,00
6811 - Dotations aux amortissements	233 423,45 €	233 423,45 €	238 547,64
65 - Autres charges de gestion courante	721 700,00	668 048,76	756 100,00
6531 - Indemnités	110 000,00 €	107 295,09 €	110 000,00
6532 - Frais de mission	3 000,00 €	2 423,40 €	3 000,00
6533 - Cotisations de retraite	4 500,00 €	4 507,40 €	4 600,00
6534 - Cotisations de sécurité sociale - part patronale	6 600,00 €	6 717,34 €	6 900,00
6535 - Formation	1 000,00 €	598,00 €	1 000,00
6541 - Créances admises en non-valeur	500,00 €	0,00 €	500,00
6542 - Créances éteintes	100,00 €	0,00 €	100,00

65541 - Contributions au fonds de compensat° des charges territoriales	0,00 €	1 845,00 €	0,00
65548 - Contributions aux organismes de regroupement	190 000,00 €	190 977,42 €	170 000,00
657348 - Subv de fontionnement aux communes (Salle festive)	0,00 €	0,00 €	40 000,00
657362 - CCAS	51 000,00 €	40 000,00 €	60 000,00
65737 - Subventions autres établissements publics locaux	55 000,00 €	42 074,00 €	60 000,00
6574 - Subventions de fonctiont aux associations et autres	300 000,00 €	271 611,11 €	300 000,00
66 - Charges financières	1 000,00	0,00	1 000,00
66111 - Intérêts réglés à l'échéance	0,00 €	0,00 €	0,00
66112 - Intérêts - rattachement des ICNE non échus	0,00 €	0,00 €	0,00
668 - Autres charges financières	1 000,00 €	0,00 €	1 000,00
67 - Charges exceptionnelles	2 000,00	0,00	6 060,00
6718 - Autres charges excep sur opérations gestion	0,00 €	0,00 €	0,00
673 - Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00 €	0,00 €	0,00
678 - Autres charges exceptionnelles	2 000,00 €	0,00 €	6 060,00
68 - Dotations aux amortissements et aux provisions	2 413,00	2 413,00	2 413,00
6817 - Dot. provisions pour dépréciation actifs circulants	2 413,00 €	2 413,00 €	2 413,00

FONCTIONNEMENT : VUE DETAILLEE DES RECETTES

CHAPITRE	2018		2019
	PREVU	REALISE	BP
TOTAL RECETTES FONCTIONNEMENT	9 473 764,00	10 402 215,64	9 617 444,00
013 - Atténuations de charges	60 000,00	73 117,32	40 000,00
6419 - Remboursements sur rémunérations du personnel	60 000,00 €	73 117,32 €	40 000,00
042 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	69,00	69,00	69,00
777 - Quote-part des subventions d'investissement transférées au compte de	69,00 €	69,00 €	69,00
70 - Produits des services, du domaine, ventes div.	403 250,00	460 258,05	410 000,00
70311 - Concession dans les cimetières (produit net)	1 600,00 €	2 860,00 €	2 000,00
70323 - Redevance d'occupation domaine public	5 500,00 €	6 293,01 €	5 500,00
7062 - Redevances & droits services à caractère culturel	14 500,00 €	15 808,42 €	14 000,00
70631 - A caractère sportif	18 000,00 €	21 039,00 €	18 000,00
7066 - Redevances et droits services à caractère social	222 950,00 €	238 847,44 €	214 050,00
7067 - Redevances et droits services périscolaires	134 700,00 €	166 969,43 €	150 000,00
70688 - Autres prestations de services	1 000,00 €	1 790,80 €	1 450,00
70878 - par d'autres redevables	5 000,00 €	6 649,95 €	5 000,00
73 - Impôts et taxes	8 467 715,00	8 538 196,86	8 624 614,00
73111 - Contributions directes	4 081 549,00 €	4 115 857,00 €	4 237 501,00
7318 - Autres impôts locaux ou assimilés	0,00 €	836,00 €	0,00
73211 - Attribution de compensation (ex 7321)	3 824 354,00 €	3 824 354,00 €	4 206 913,00
73212 - Dotation de solidarité communautaire (ex 7322)	360 112,00 €	384 994,00 €	0,00
7343 - Taxe sur les pylônes électriques	60 200,00 €	61 490,00 €	60 200,00
7388- Autres taxes diverses (énergie hydraulique)	1 500,00 €	0,00 €	0,00
7381 - Taxe additionnelle droits de mutation ou taxe de pub	140 000,00 €	150 665,86 €	120 000,00
74 - Dotations, subventions et participations	424 225,00	513 850,78	420 000,00
7411 - Dotation forfaitaire	0,00 €	0,00 €	0,00
74121 - Dotation de solidarité rurale	0,00 €	0,00 €	0,00
744 - FCTVA	20 000,00 €	26 285,63 €	8 500,00

74718 - Autres	2 000,00 €	1 656,87 €	0,00
7473 - Départements	9 025,00 €	9 963,08 €	5 631,00
7478 - Autres organismes	360 000,00 €	446 406,94 €	374 479,00
748314 - Dotation unique compensations spécifiques TP	8 200,00 €	0,00 €	0,00
74834 - Etat - Compens. exonérations des taxes foncières	5 000,00 €	29 459,00 €	6 390,00
7484 - Dotation recensement	0,00 €	0,00 €	0,00
74835 - Etat - Compens. exonérations de taxe d'habitation	20 000,00 €	0,00 €	25 000,00
7488 - Autres attributions et participations	0,00 €	79,26 €	0,00
75 - Autres produits de gestion courante	110 000,00	119 198,21	113 755,00
752 - Revenus des immeubles	66 930,00 €	73 512,08 €	70 000,00
75814 - Redevance sur énergie hydrolique	0,00 €	510,00 €	510,00
7588 - Produits divers de gestion courante	43 070,00 €	45 176,13 €	43 245,00
76 - Produits financiers	5,00	5,48	6,00
7688 - Autres produits financiers	5,00 €	5,48 €	6,00
77 - Produits exceptionnels	6 500,00	696 499,94	7 000,00
7713 - Libéralités reçues	5 000,00 €	792,00 €	5 500,00
773- Mandats annulés (exerc. Antérieurs)	0,00 €	0,00 €	0,00
774- Subventions exceptionnelles	0,00 €	500,00 €	0,00
775 - Produits des cessions d'immo	0,00 €	679 320,00 €	0,00
7788 - Produits exceptionnels	1 500,00 €	15 887,94 €	1 500,00
78 - Reprise sur amortissements et provisions	2 000,00 €	1 020,00 €	2 000,00 €
7817 - Reprises sur provisions dépréciations actifs circulants	2 000,00 €	1 020,00 €	2 000,00

SECTION D'INVESTISSEMENT - VUE D'ENSEMBLE

CHAPITRE	2018		2019
	PREVU	REALISE	BP
<i>Investissement - Dépenses</i>	<i>8 556 716,57</i>	<i>1 838 263,11</i>	<i>9 506 962,25</i>
10 - Dotations, fonds divers et réserves	7,00	7,00	0,00
16 - Emprunt et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
20 - Immobilisations incorporelles	43 182,80	17 538,80	92 100,00
204 - Subventions d'équipement versées	1 659 800,00	148 550,21	1 707 515,31
21 - Immobilisations corporelles	6 225 617,77	1 595 547,63	7 667 277,94
23 - Immobilisations en cours	110 000,00	57 510,47	10 000,00
020 - Dépenses imprévues	494 000,00	0,00	0,00
040 - Opérations d'ordre de transfert entre section	69,00	69,00	69,00
041 - Opérations patrimoniales	24 040,00	19 040,00	30 000,00
<i>Investissement - Recettes</i>	<i>8 556 716,57</i>	<i>3 015 788,18</i>	<i>9 506 962,25</i>
001 - Solde d'investissement reporté	4 600 657,21	0,00	5 778 182,28
021 - Virement de la section de fonctionnement	952 671,55	0,00	982 157,36
024 - Produit des cessions	684 845,00	0,00	5 525,00
040 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	233 423,45	912 743,45	238 547,64
041 - Opérations patrimoniales	24 040,00	19 040,00	30 000,00
10 - Dotations, fonds divers et réserves	1 925 119,36	2 035 685,02	2 069 059,97
13 - Subventions d'investissement	135 960,00	39 809,00	393 490,00
21 - Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00
23 - Immobilisations en cours	0,00	8 510,71	10 000,00

**RESULTAT D'INVESTISSEMENT
2018**

EXCEDENT

1 177 525,07

INVESTISSEMENT : VUE DETAILLEE DES DEPENSES

CHAPITRE	2018		2019
	PREVU	REALISE	BP
TOTAL DEPENSES INVESTISSEMENT	8 556 716,57	1 838 263,11	9 506 962,25
020 - Dépenses imprévues	494 000,00	0,00	0,00
10 - Dotations, fonds divers et réserves	7,00	7,00	0,00
10223 - TLE	0,00	0,00	0,00
10226- Taxe urbanisme	7,00	7,00	0,00
16 - Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
1641 - Emprunts en euros	0,00	0,00	0,00
20 - Immobilisations incorporelles	43 182,80	17 538,80	92 100,00
202 - Frais réalisation documents urbanisme	0,00 €	0,00 €	0,00
2031 - Frais d'études	20 845,00 €	0,00 €	78 320,00
2051 - Concessions et droits similaires	22 337,80 €	17 538,80 €	13 780,00
204 - Subventions d'équipement versées	1 659 800,00	148 550,21	1 707 515,31
204182 - Autres org, publics - Bâtiments et installations	85 000,00 €	29 414,60 €	85 000,00
2041482- Communes - Bâtiments et installations	1 574 800,00 €	119 135,61 €	1 622 515,31
21 - Immobilisations corporelles	6 225 617,77	1 595 547,63	7 667 277,94
2111 - Terrains nus	415 161,19 €	53 975,31 €	300 000,00
2121 - Plantations d'arbres et d'arbustes	10 459,10 €	10 427,10 €	5 000,00
2128 - Autres agencements et aménagements de terrains	65 763,76 €	8 483,76 €	995 000,00
21311 - Hôtel de ville	2 207 933,00 €	584 327,06 €	1 688 585,95
21312 - Bâtiments scolaires	262 278,85 €	238 609,11 €	1 456 296,78
21316 - Cimetière	24 982,08 €	25 872,64 €	35 000,00
21318 - Autres bâtiments publics	3 018 719,68 €	552 587,82 €	2 738 867,40
2151 - Réseaux de voirie	85 165,82 €	9 640,42 €	142 777,36
2152 - Installations de voirie	10 000,00 €	1 046,29 €	12 065,32
21568 - Autre matériel et outillage d'incendie et de défense	15 788,75 €	15 241,35 €	15 500,00
21571 - Matériel roulant - voirie	0,00 €	0,00 €	0,00
21578 - Autre matériel et outillage de voirie	15 000,00 €	11 692,04 €	5 000,00
2158 - Autres installations, matériel et outillage techniques	39 733,64 €	41 157,90 €	75 669,33

2182 - Matériel de transport	0,00 €	0,00 €	85 000,00
2183 - Matériel de bureau et matériel informatique	24 733,50 €	24 603,40 €	19 938,66
2184 - Mobilier	24 831,60 €	16 115,83 €	84 989,56
2188 - Autres immobilisations corporelles	5 066,80 €	1 767,60 €	7 587,58
23 - Immobilisations en cours	110 000,00	57 510,47	10 000,00
238 - Avances et acomptes versés sur commandes d'immos corporelles	110 000,00 €	57 510,47 €	10 000,00
040 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	69,00	69,00	69,00
13918 -Subv d'equipement transféré au compte de résultat	69,00 €	69,00 €	69,00
041 - Opérations patrimoniales	24 040,00	19 040,00	30 000,00
2111 - Terrains nus	10 000,00 €	5 000,00 €	30 000,00
21311 - Hotel de ville	0,00 €	14 040,00 €	0,00
2121 - Plantations d'arbres et d'arbustes	0,00 €	0,00 €	0,00
21318 - Autres bâtiments publics 21311	14 040,00 €	0,00 €	0,00
21538 - Autres réseaux	0,00 €		0,00

les vergers, le Laetitia,
Bois Levret : acquisit° à titre
gratuit ou euro symb

INVESTISSEMENT : VUE DETAILLEE DES RECETTES

CHAPITRE	2018		2019
	PREVU	REALISE	BP
TOTAL RECETTES INVESTISSEMENT	8 556 716,57	3 015 788,18	9 506 962,25
001 - Solde d'exécution d'investissement reporté	4 600 657,21	0,00	5 778 182,28
021 - Virement de la section de fonctionnement	952 671,55	0,00	982 157,36
021 - Virement de la section de fonctionnement	952 671,55	0,00	982 157,36
024 - Produit des cessions	684 845,00		5 525,00
040 - Opérations d'ordre de transfert entre sections	233 423,45	912 743,45	238 547,64
192 - Plus value sur cession	0,00 €	640 206,18 €	0,00
2111 - Terrains nus	0,00 €	39 113,82 €	0,00
2802 - Frais réalisation documents urbanisme et numérisation cadastrale	8 154,92 €	8 154,92 €	8 154,92
28041482 - Sub eqpmnts versées Commune	838,00 €	838,00 €	4 809,00
2804182 - Autres org publics - Bâtiments et installations	20 444,00 €	20 444,00 €	23 093,68
28031 - Frais études	1 462,00 €	1 462,00 €	1 462,00
28051 - Concessions et droits similaires	718,00 €	718,00 €	9 210,80
28121 - Plantations d'arbres et d'arbustes	3 560,00 €	3 560,00 €	4 255,00
28128 - Autres agencements et aménagements de terrains	12 807,62 €	12 807,62 €	12 502,00
28151 - Réseaux de voirie	1 487,00 €	1 487,00 €	1 586,00
28152 - Installations de voirie	3 132,72 €	3 132,72 €	3 063,05
281568 - Autre mat et outillage incendie	1 595,00 €	1 595,00 €	3 455,08
28157 - Autre matériel et outillage de voirie	1 256,76 €	0,00 €	0,00
281571- Matériel roulant	10 858,00 €	10 858,00 €	10 858,00
281578 - Autre matériel et outillage de voirie	0,00 €	1 256,76 €	1 950,00
28158 - Autres installations, matériel et outillage techniques	70 478,16 €	70 478,16 €	60 750,38
28182 - Matériel de transport	37 238,58 €	37 238,58 €	34 950,25
28183 - Matériel de bureau et matériel informatique	45 469,18 €	45 469,18 €	46 620,47
28184 - Mobilier	10 947,51 €	10 947,51 €	10 653,01
28188 - Autres immobilisations corporelles	2 976,00 €	2 976,00 €	1 174,00
041 - Opérations patrimoniales	24 040,00	19 040,00	30 000,00

1326 - Autres établissement publics locaux	0,00 €	0,00 €	0,00
1328 - Autres	10 000,00 €	5 000,00 €	30 000,00
2031 - Frais d'études	14 040,00 €	14 040,00 €	0,00
10 - Dotations, fonds	1 925 119,36	2 035 685,02	2 069 059,97
10222 - F.C.T.V.A.	200 000,00 €	236 104,44 €	90 000,00
10223 - TLE	0,00 €	351,00 €	0,00
10226 - Taxe d'aménagement	200 000,00 €	274 110,22 €	200 000,00
1068 - Excédent de fonctionnement	1 525 119,36 €	1 525 119,36 €	1 779 059,97
13 - Subventions d'investissement reçues	135 960,00	39 809,00	393 490,00
1318 - Autres	0,00 €	0,00 €	ADAP 0,00
1321 - Etat et établissements nationaux	56 151,00 €	cuisine + mairie	56 151,00
1322 - Région	60 000,00 €	20 000,00 €	180 000,00
1323 - Départements	19 809,00 €	19 809,00 €	75 175,00
1328 - Autres	0,00 €	0,00 €	82 164,00
21 - Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00
2151 - Réseaux de voirie	0,00	0,00	0,00
23 - Immobilisations en cours	0,00 €	8 510,71 €	10 000,00 €
238 - Avances et acomptes	0,00 €	8 510,71 €	10 000,00

RESULTAT DE CLOTURE 2018

	FONCTIONNEMENT	INVESTISSEMENT
RECETTES	10 402 215,64	3 015 788,18
DEPENSES	8 623 155,67	1 838 263,11
RESULTAT 2018	1 779 059,97	1 177 525,07
RESULTAT REPORTE	0,00	4 600 657,21
RESULTAT DE CLOTURE 2018	1 779 059,97	5 778 182,28